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10000  SERVICIOS PERSONALES 13,186,044.23 0.00 13,186,044.2313,186,044.23

2,384,000.00 0.00 2,384,000.00Dietas 2,384,000.00

7,102,929.18 0.00 7,102,929.18Sueldos Básicos 7,102,929.18

592,210.05 0.00 592,210.05Decimotercer Mes 592,210.05

592,210.05 0.00 592,210.05Decimocuarto Mes 592,210.05

320,997.78 0.00 320,997.78Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

320,997.78

543,479.20 0.00 543,479.20Contribuciones para Seguro 
Social

543,479.20

1,191,898.51 0.00 1,191,898.51Compensaciones 1,191,898.51

458,319.46 0.00 458,319.46Sueldos Básico Docentes 458,319.46

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,219,910.86 0.00 7,219,910.867,219,910.86

279,299.19 0.00 279,299.19Viáticos Nacionales 279,299.19

28,400.00 0.00 28,400.00Viáticos al Exterior 28,400.00

282,084.46 0.00 282,084.46Suministro de Energía 
Eléctrica

282,084.46

42,000.00 0.00 42,000.00Telefonía Fija 42,000.00

127,724.00 0.00 127,724.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

127,724.00

72,000.00 0.00 72,000.00Alquiler de Tierras y Terrenos 72,000.00

40,882.45 0.00 40,882.45Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,882.45

26,000.00 0.00 26,000.00Servicios Jurídicos 26,000.00

99,679.72 0.00 99,679.72Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

99,679.72
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136,843.34 0.00 136,843.34Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

136,843.34

32,000.00 0.00 32,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

32,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00

85,000.00 0.00 85,000.00Servicio de Internet 85,000.00

56,704.00 0.00 56,704.00Tasas 56,704.00

50,000.00 0.00 50,000.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

5,851,293.70 0.00 5,851,293.70Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,851,293.70

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,015,595.32 0.00 1,015,595.321,015,595.32

195,000.00 0.00 195,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

195,000.00

33,500.00 0.00 33,500.00Prendas de Vestir 33,500.00

125,000.00 0.00 125,000.00Productos de Papel y Cartón 125,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Especies Timbradas y Valores 18,000.00

33,000.00 0.00 33,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

33,000.00

310,095.32 0.00 310,095.32Gasolina 310,095.32

30,000.00 0.00 30,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 30,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

80,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

75,000.00

116,000.00 0.00 116,000.00Repuestos y Accesorios 116,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

18,182,275.01 0.00 18,182,275.0118,182,275.01

18,182,275.01 0.00 18,182,275.01Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

18,182,275.01
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,771,039.50 0.00 6,771,039.506,771,039.50

100,000.00 0.00 100,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

100,000.00

6,310,980.00 0.00 6,310,980.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,310,980.00

150,059.50 0.00 150,059.50Equipos Varios de Oficina 150,059.50

210,000.00 0.00 210,000.00Equipos para Computación 210,000.00

46,374,864.92 0.00 46,374,864.92Total: 46,374,864.92
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